GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

INGRESOS
O

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FISM. INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2020
(MILES DE PESOS)

CONCEPTO

APORT. FED. FISM. INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020

EGRESOS

O

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES
MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE TEPEZALA

MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS
MUNICIPIO DE JESUS MARIA

DIFERENCIA

1/1

2020

$415,320

415,320

$415,320

182,046
35,476
38,192
20,030
15,088
10,877
11,236
16,733
18,682
32,213
34,746

$0

ACUMULADO O
ENE - AGO

$415,320

415,320

$415,320

182,046
35,476
38,192
20,030
15,088
10,877
11,236
16,733
18,682
32,213
34,746

$0



